
اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 وحشت کره ای ها 
از ستاره تیم ملی

طارمی خیلی 
ترسناک است

 ادگار برونو مهاجم 36 ساله فعلی 
تیم فوتبال دائگوی کره جنوبی 
در برهه کوتاهی به عضویت 
تیم پورتو درآمد و برای این 
تیم به میدان رفت. وی سابقه 
بازی در تیم های سائوپائولو، 
واسکو داگاما، ویتوریا گیمارش، 
آدانا دمیر اسپور و الوصل را در 
کارنامه دارد. او با تمجید از مهدی 
طارمی می گوید: »مهدی طارمی 
ــد، در  ــی که می زن به خاطر گل های
کره جنوبی شناخته شده است و 
خیلی درباره او صحبت می شود. 
او مهاجمی ترسناک است و 
به خاطر گل هایی که در انتخابی 
جام جهانی به ثمر رسانده، در 
آسیا به شهرت رسیده است.«
مهاجم سابق پورتو با اشاره به 
ویژگی های ستاره تیم ملی ایران 
صحبت هایش را اینگونه ادامه 
می دهد: »طارمی نه تنها یک 
گلزن است، بلکه فضای زیادی 
برای سایر بازیکنان می سازد 
و به همین خاطر است که 
توجهات را جلب می کند. او به 
بقیه بازیکنان پاس گل می دهد 
و با حرکات و پاس های خودش 
به تیم کمک می کند. طارمی 
ز  رج ا هد خا همیشه می خوا
فضای مهاجم شماره 9 بازی کند 
و گزینه های پاس زیادی برای 
هم تیمی های خودش فراهم 
می کند. او مهاجمی کامل است 
که در سال های اخیر نیز این 
موضوع را اثبات کرده.« مهدی 
طارمی تاکنون در 158 مسابقه 
با پیراهن پورتو به میدان رفته 
و موفق به ثبت آمار 82 گل و 50 

پاس گل شده است.
 

 واکنش اولادقباد
 به یک انتخاب

 دنبال عنوان 
مرد سال آسیا نیستم

مسلم اولادقباد یکی از لژیونرهای 
فوتسال ایران است که دومین 
فصل بازی برای پالما در اسپانیا 
را تجربه می کند. او راجع به اینکه 
ــه همراه سعید احمد عباسی از  ب
ایران و گیلرمه کوروموتو از ژاپن 
نامزد بهترین بازیکن فوتسال 
آسیا در سال 2022 شده، می گوید: 
»عناوین فردی اهمیت زیادی برای 
من ندارد. ما در رشته ای گروهی 
فعالیت می کنیم و به نظرم همه 
بازیکنان ایران می توانستند نامزد 
بهترین بازیکن سال فوتسال آسیا 
باشند. امیدوارم من یا سعید 
احمد عباسی بتوانیم به عنوان 
بهترین بازیکن سال آسیا انتخاب 
شویم. دنبال این نیستم که مرد 
سال آسیا باشم و امیدوارم من یا 
سعید هر کدام لایق تر باشیم، به 
این عنوان برسیم. مردم ایران 
برای ما دعا کنند تا در رده ملی 
و باشگاهی به عنوان نمایندگان 
ایران موفق باشیم و نتایج خیلی 

خوبی بگیریم.«
لژیونر فوتسال ایران در تیم 
مایورکا پالما درباره وضعیت 
نی لیگ  مدافع عنوان قهرما
قهرمانان فوتسال اروپا می گوید: 
»خدا را شکر مایورکا پالما شرایط 
ــی دارد. سال گذشته  بسیار خوب
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
ــه اینکه لیگ  ــا توجه ب شدیم و ب
اسپانیا به صورت پلی آف برگزار 
می شود، قهرمانی در این بازی ها 
اصاً قابل پیش بینی نیست. 
تمام تاش خودمان را می کنیم 
تا در مسابقات مختلف قهرمان 
شویم و نماینده خوبی برای مردم 
ایران باشیم. همچنین در رده 
ملی توقع می رود فدراسیون 
فوتبال بازی های بزرگی برای تیم 
ملی بگذارد تا نتایج خوبی در جام 
جهانی بگیریم. دیدار با تیم هایی 
چون برزیل، آرژانتین، مراکش و 
روسیه به افزایش کیفیت تیم 

ایران کمک می کند.«

 zخبر

سردار و طارمی 
سهم بالایی از 

گل های یکدیگر 
 دارند. آزمون

7 پاس گل از طارمی 
دریافت کرده و 

هیچ بازیکنی 
بیشتر از طارمی 

در گل های سردار 
تأثیرگذار نبوده 

است. آزمون هم 
وضعیت مشابهی 

نسبت به طارمی 
دارد. این بازیکن 

6 پاس گل به 
مهدی داده و 

طارمی بیشترین 
پاس گل خود را از 

آزمون گرفته است. 
این دو بازیکن 

در مجموع 13 بار 
با پاس گل به هم 

موفق به گلزنی 
شدند و از این نظر 

بهترین آمار را در 
تاریخ فوتبال ایران 

دارند

 zسوژه

یکی از بازیکنانی که بعد از انتخاب 
امیر قلعه نویی برای مربیگری در تیم 
ملی، به پای ثابت اردوها بدل شد، 
محمد محبی بود. وینگر- مهاجمی 
که بعد از درخشش در استقال راهی 
لیگ روسیه شد تا برای روستوف به 
میدان برود. اتفاقاً بهانه انتقال محبی 
به روستوف هم بازی در تیم ملی و 
درخشش مقابل روسیه بود؛ جایی 
که او در بازی تدارکاتی تیم ملی در 
فروردین ماه درخشید و توانست 
نظر والری کارپین- سرمربی مشترک 

روستوف و تیم ملی روسیه – را به 
خود جلب کند.

میر  ا با  ری  بقه همکا محبی سا
قلعه نویی را در گذشته داشت، زمانی 
که در ترکیب ایرانجوان بوشهر و لیگ 
یک برای خود نامی دست و پا کرد و 
مورد توجه سپاهان قرار گرفت. کسی 
که محبی را به سپاهان آورد، کسی 
نبود جز امیر قلعه نویی. او در آن فصل 
از محبی در ترکیب اصلی استفاده کرد 
و همان زمان هم مارک ویلموتس 
بلژیکی توانایی های او را دید و به تیم 

ملی دعوتش کرد. حتی در مرحله اول 
مقدماتی جام جهانی 2022، ویلموتس 
از محبی مقابل کامبوج و در ترکیب 
اصلی استفاده کرد تا نشان بدهد 
اعتقاد ویژه ای به توانایی های او دارد.

از فروردین ماه تا امروز، در تمام 
بازی های تیم ملی محبی فیکس بوده 
و در ترکیب اصلی به میدان رفته. او 
چند گل هم زده و البته پاس گل هم 
داده تا ثابت شود امیر قلعه نویی 
روش استفاده از او را به بهترین شکل 
ممکن بلد است. نقش وینگر سمت 

چپ بر عهده محبی است و او با توجه 
به دوندگی بالا و همچنین کمک به 
احسان حاجی صفی در سمت چپ 
خط دفاع، مورد توجه قلعه نویی 
قرار گرفته و توانسته به مهره ای 
بی جانشین تبدیل شود. برابر اردن 
هم دیدیم که خیلی از ستاره های 
تیم ملی تعویض شدند اما محبی در 
زمین ماند و تا پایان مد نظر قلعه نویی 
بود. احتمالاً در جام ملت های آسیا 
هم محبی را در ترکیب تیم ملی 

خواهیم دید.  

مهره محبوب امیر در تیم ملی

بلیت قطر در جیب محبی

آمار خیره کننده زوج خط حمله؛ 88 گل و 13 پاس گل

سردار- مهدی طلایی تر از دایی- خداداد

 اگر سردار آزمون و مهدی طارمی را در 
تیم ملی نداشته باشیم، چه اتفاقی رخ 
خواهد داد؟ حتی فکر کردن به این 
مسأله هم ذهن هر فوتبال دوست 
ایرانی را مشغول می کند. مقابل اردن، 
سردار گل اول را زد و طارمی هم دومی 
را. پاس گل اول را هم ستاره پورتو به 
مهاجم رم داد تا یک بار دیگر هماهنگی 
بالای این دو چشم ها را خیره کند. 
اگر این دو را از تیم ملی بگیریم، چه 
سرنوشتی در انتظارمان خواهد بود؟ 
آیا با فاجعه ای مواجه نخواهیم شد؟

4 گل تا کریم باقری
ــان تاریخ  سردار یکی از بهترین گلزن

تیم ملی است. او برابر اردن چهل 
و ششمین گل ملی خود را به ثمر 
رساند تا یک گام دیگر به کریم 
باقری نزدیک شود. سردار اگر 4 گل 
دیگر بزند، به رکورد 50 گل باقری 
می رسد و می تواند به دومین گلزن 
برتر تاریخ تیم ملی تبدیل شود؛ 
اتفاقی که وقوع آن خیلی هم بعید 
نیست. بخصوص که سردار 28 
ساله است و می تواند همچنان در 
ــر،  ترکیب تیم ملی یک بازیکن مؤث

گلزن و کلیدی باشد.

4 گل تا آزمون
مهدی طارمی بخصوص در تورنمنت 
کافا توانست آمار گل های ملی خود 
را بهبود ببخشد. او مقابل افغانستان 
و قرقیزستان هت تریک کرد و سپس 
برابر آنگولا هم دو گل زد تا به سردار 

آزمون نزدیک تر شود. طارمی مقابل 
اردن چهل و دومین گل ملی خود را 
جشن گرفت. او حالا تنها 4 گل تا 
رسیدن به آزمون فاصله دارد. شاید 
اگر سردار در اردوهای فروردین و 
مهر ماه تیم ملی حضور داشت و 
مقابل کنیا، آنگولا و حتی بلغارستان 
بازی می کرد، آمار او هم بهتر از حالا 

می شد.  

بهتر از دایی و خداداد
سردار و طارمی سهم بالایی از 
گل های یکدیگر دارند. آزمون 7 
پاس گل از طارمی دریافت کرده و 
هیچ بازیکنی بیشتر از طارمی در 
گل های سردار تأثیرگذار نبوده است. 
آزمون هم وضعیت مشابهی نسبت 
ــاس  ــن بازیکن 6 پ ــه طارمی دارد. ای ب
گل به مهدی داده و طارمی بیشترین 

پاس گل خود را از آزمون گرفته است. 
این دو بازیکن در مجموع 13 بار 
با پاس گل به هم موفق به گلزنی 
شدند و از این نظر بهترین آمار را در 
تاریخ فوتبال ایران دارند. ازجمله 
گل های معروف این دو بازیکن به 
گلزنی طارمی برابر ازبکستان با پاس 
گل سردار در مقدماتی جام جهانی 
2018 می توان اشاره کرد که منجر 
به صعود ایران به این مسابقات شد. 
آنها حتی طایی تر از دایی و خداداد 

عزیزی بوده اند.

تأثیر روی 65 درصد گل ها
ــر قلعه نویی هدایت  ــی که امی از زمان
تیم ملی را بر عهده گرفته، ایران 
روی هم 23 گل زده که سهم آزمون 
و طارمی 15 گل بوده. یعنی 65 درصد 
گل های تیم ملی توسط این دو 

بازیکن به ثمر رسیده. باز هم تأکید 
می کنیم که اگر آزمون در دیدارهایی 
نظیر کنیا و آنگولا نیز حضور داشت، 

این آمار بهتر از این هم می شد.

امیدوار به این زوج
برای جام ملت های آسیا نقطه قوت 
تیم ملی، زوج خط حمله است. 
البته نباید حضور بازیکنانی نظیر 
علیرضا جهانبخش و سامان قدوس 
را هم نادیده گرفت. بازیکنی چون 
تاش  نبخش کمی عقب تر  جها
می کند تا توپ  رسانی به سردار و 
مهدی بهتر انجام شود. بنابراین 
می توان نتیجه گرفت که نقطه قوت 
تیم ملی در قطر، خط حمله پرقدرتی 
است که بازیکنانش در بهترین فرم 
خود قرار دارند و البته چشم بسته 
یکدیگر را در زمین پیدا می کنند.

کریم انصاری فرد از حدود 14 سال قبل عضو تیم ملی است و البته 
از زمان هدایت امیر قلعه نویی، اولین بار بود که به اردو دعوت شد. 
پیش بینی می شد که مقابل اردن فرصت بازی به کریم نرسد. او تا 
امروز 96 بازی ملی انجام داده و در حسرت حضور در نود و هفتمین 
دیدار است. اتفاقی که بعید است مقابل قطر در فینال تورنمنت 

اردن هم رخ بدهد.

میاد محمدی در دو جام جهانی 2018 و 2022 یکی از بازیکنان ثابت 
تیم ملی بود و کارلوس کی روش اعتقاد ویژه ای به توانایی هایش 
داشت. با این حال و بعد از نیمکت نشینی در آ.ا.ک یونان، امیر 
قلعه نویی هم کج دار و مریز او را به اردو دعوت می کند. برای تورنمنت 
اردن نام میاد در لیست هست اما قلعه نویی اعتقادی به استفاده 

از او ندارد.

میلاد محمدیکریم انصاری فرد

امیر به او اعتقاد ندارددر حسرت نود و هفتمین بازی

کنفدراسیون فوتبال آسیا اسامی کاندیداهای برترین های سال 2023 
را اعام کرد که در این بین نام محمدامین حزباوی به عنوان یکی از 
سه کاندیدای منتخب برای معرفی برترین بازیکن جوان سال دیده 
می شود. صفحه رسمی لیگ ستارگان قطر نیز نسبت به حضور بازیکن 
ایرانی السد قطر در جمع برترین ها واکنش نشان داده و تصویر او 

را منتشر کرده است.

محمدامین حزباوی

عکس باران در قطر
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